11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI

SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 18
14.04.2019 - 9:54

Erkekler, 50m Kurbagalama

11 - 12 yaslar arasi
Start listesi

Al Baraji 11: 44.99; 12:41.99 / A2 Baraji 11: 41.99; 12: 38.99 / A3 Baraji 11: 39.99; 12: 37.99 / A4 Baraji 11: 38.99; 12: 36.99 /
B1 Barajl 11: 55.99; 12:50.99 / B2 Baraji 11: 48.99; 12: 44.99

Serilof7

1 Efe llyas CAKICI

2 Ege AKKOZAK

3 Emir Feza TUTARLI
4 Hamza CEPNI

5 Ahmet Cinar GUNES
6 Yavuz Kagan SEVGi
7 Aydin Deniz DINCEL
8 Efe DOGRU

Seri2 of 7

1 Ali Kemal HOCALAR
2 Hamdi Kayra CAKIR
3 Deniz ER

4 Arda CAN

5 Sarp KIVRAK

6 Efe Cagan KAYA

7 Tugberk SARI

8 Kaan Veli GOMCE

Seri3 of 7

1 Eren KAHRAMAN

2 Anil Utku ALTUNEL

3 Ahmet CAKMAK

4 Vehbi Baran BAS

5 Mehmet Hamza GUC
6 Muhammed YALINIZ

7 Emre KOVACIOGLU
8 Burak ACAR

Seri4 of 7

2 Muhammed MURAT

3 Arda AKTURE

4 Ahmet Efe AKTAS

5 Anil GAKMAK

6 Muhammed Kayra YILMAZ
7 Orhan GUZELLER

Seri5of 7

1 Koray AYDIN

2 Aktan SIHOGLU

3 Cagan IS

4 Nusrat ALLAHVERDI
5 Yigit AKAGUNDUZ
6 Emin YILDIRIM

7 Berkay GOZGOREN
8 llker SENTURK

YB
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07
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07

Denizyildizlari Spor Kulubi De
Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii
Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii
Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.
Gebze Genglik Hizmetleri Ve Sp
Yildirim Belediyesi Jimnastik
Golcuk Akademi Ylzme Spor Kuli
Altinkulag Yizme Spor Kullbu

Altinkulag Yiizme Spor Kultbu
Gebze Gengclik Hizmetleri Ve Sp
Bursa Kolejliler

Sakarya T2s Spor Kulubi

Bursa Kolejliler

Kocaeli Yildizlar Yizme Kulibi
Golcuk Akademi Yuzme Spor Kuli
Denizyildizlari Spor Kuliibii De

Denizyildizlari Spor Kulubi De
Sakarya Atlantis Su Sporlari K
Yalova Altin Kulaglar Yizme S.
Altinkulag Yiizme Spor Kultbt
Uludag Olimpik Sporlar Genglik
Bursa Buyiksehir Belediyespor
Altinkulag¢ Yiizme Spor Kultbi
Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.

Uludag Olimpik Sporlar Genglik
Bursa Atlas Spor Kulubi

Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.
Bosch Spor Kulibi

Uludag Olimpik Sporlar Genglik
Gebze Gengclik Hizmetleri Ve Sp

Yalova Altin Kulaglar Yizme S.
Kocaeli Yildizlar Yizme KulUbi
Kocaeli Yiizme Kuliibi

Ferdi

Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Yildirim Belediyesi Jimnastik
Golcuk Belediye Spor Kulibi
Yildirim Belediyesi Jimnastik

45.45
44.97
43.92
42.08
42.42
44.13
45.26
45.96

47.87
47.14
46.52
46.04
46.31
47.02
47.72
48.78

50.41
49.41
48.99
48.82
48.84
49.03
49.51
50.52

53.13
51.06
50.62
50.74
51.62
556.17

40.93
39.46
38.55
38.36
38.55
39.00
39.64
41.23

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

14.04.2019 17:10 - Sayfa 1



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI

SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 18, Erkekler, 50m Kurbagalama

Seri 6 of 7

1 Boran AYDIN

2 Kerem TOKGOZ

3 Egemen KARTALLAR
4 Ege SURUCU

5 Berk ARS

6 Yakub Bera YAMAN
7 Atilla TURKEG

8 Engincan USKUPLU

Seri 7 of 7

2 Enes Efe CAKICI

3 Enes GUVEN

4 Efe ALTUNBULAK
5 Atakan TASDEMIR
6 Berat AKDEMIR

7 Alp Arda KOGCAK
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Ferdi

Golcuk Belediye Spor Kulibi
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Denizyildizlari Spor Kulubi De
Golcuk Akademi Yuzme Spor Kulu
Bursa Kolejliler

Bursa Buyiksehir Belediyespor

Sakarya Su Sporlari Kultibu
Bursa Biyuksehir Belediyespor
Kocaeli Biyiiksehir Belediye Ka
Bursa Buyiksehir Belediyespor
Sakarya Atlantis Su Sporlari K
Ferdi

46.27
43.64
42.07
41.24
41.41
43.15
45.28
47.00

49.30
48.16
47.18
47.32
48.42
50.83

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

14.04.2019 17:10 - Sayfa 2



